PORTARIA Nº 92, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2020.

NOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO

DE ORGANIZAÇÃO DAS CERIMÔNIAS

DE POSSE DOS ELEITOS.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições,

Considerando que no dia 1° de janeiro de 2020 dar-se-á a posse do Prefeito, Vice-

Prefeito e dos Vereadores eleitos para o mandato 2021-2024;

Considerando que a posse dos eleitos é de responsabilidade da Câmara Municipal;

Considerando que a organização requer muitas atividades envolvendo vários setores;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para compor a Comissão de Organização das Cerimônias de Posse dos

Eleitos para o mandato 2021-2024 os seguintes servidores:

a) Mariana Augusta Nunes de Souza Gabriel, Secretária Executiva;

b) Renilda Pereira Cruz Nunes, Diretora Administrativa; e

c) Maria Cecília de Sousa Araújo Teixeira, Chefe do Setor de Imprensa, Produção

Gráfica e Cerimonial.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio, 1º de dezembro de 2020.

Florisvaldo José de Souza

Presidente da Câmara Municipal.